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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
19.10.2024 - 9:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 39.53 195
2. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 41.67 166
3. POSZYTEK Patrycja 15 MKS Ochota Warszawa 42.85 153
4. SKOWROŃSKA Liliana 16 Wodnik Radom 42.91 152
5. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 43.30 148
6. ŻUKOWSKA Nadia 15 Wodnik Radom 43.76 143
7. SKWARCZYŃSKA Hanna 15 Wodnik Radom 44.07 140
8. KROK Hanna 15 Wodnik Radom 45.25 130
9. STOLARSKA Zuzanna 15 Wodnik Radom 46.49 119

10. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 47.32 113
11. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 48.93 102
12. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 50.23 95
13. TABOR Aleksandra 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 52.75 82
14. FIEDORUK Marta 15 MKS Ochota Warszawa 53.72 77
15. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 55.06 72
16. CZAPLARSKA Lena 15 UKS Olimpic Warka 57.28 64
17. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:04.16 45

10 lat

1. JAKUBIAK Alicja 14 Wodnik Radom 34.54 292
2. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 38.77 206
3. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 38.92 204
4. PAWLAK Zuzanna 14 Aqua-Team Grójec 41.71 166
5. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 42.66 155
6. CIEŚLIK Magdalena 14 Wodnik Radom 45.62 126
7. ŻYCZYŃSKA Klara 14 Wodnik Radom 47.67 111
8. KOŚLA Julia 14 Wodnik Radom 50.50 93
9. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 51.39 88

11 - 12 lat

1. ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.42 428
2. ŚWIDERSKA Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.79 413
3. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 30.86 410
4. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 31.07 401
5. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.11 400
6. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.18 361
7. HOŁUŃ Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice 32.54 349
8. MUSIATEWICZ Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.58 348
9. KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.08 333

10. RYPINA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.13 331
11. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.24 253
12. LEWANDOWSKA Antonina 13 Aqua-Team Grójec 36.99 238
13. TABOR Anna 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.39 230
14. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 37.44 229
15. NIEDZIAŁEK Lena 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.20 216
16. GAIŃSKA Wiktoria 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 39.64 193
17. KŁOS Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice 39.98 188
18. ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce 40.03 187
19. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 40.08 187
20. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 40.12 186
21. PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce 44.36 138
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.74 458
2. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.85 410
3. GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 30.90 408
4. SOCHA Zuzanna 10 UKS "Feniks" Dębica 31.08 401
5. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 31.10 400
6. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 31.67 379
7. PIETRASZEWICZ Roksana 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 32.05 366
8. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.19 361
9. RAIYATI Roxana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.05 333

10. KALBARCZYK Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 34.01 306
11. CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 34.84 285
12. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 36.30 252

15 - 16 lat

1. PIECHOTA Amelia 09 Wodnik Radom 28.61 514
2. EKIERT Gabriela 09 UKS Juvenia iSwim Białystok 30.39 429
3. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.65 418
4. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 30.90 408
5. MARKOWSKA Nicola 09 UKS Juvenia iSwim Białystok 31.24 395
6. BRONISZ Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 33.29 326

17 lat i starsi

1. KUKLICZ Iga 06 UKS Juvenia iSwim Białystok 29.45 472

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
19.10.2024 - 9:16 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. GÓRKA Franciszek 15 Wodnik Radom 35.86 177
2. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 38.76 140
3. KUPISZEK Tycjan 15 UKS Juvenia iSwim Białystok 38.82 140
4. LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 39.76 130
5. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 40.53 123
6. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 41.47 114
7. KOWALSKI Nataniel 15 Wodnik Radom 41.63 113
8. STARZYŃSKI Mikołaj 15 Wodnik Radom 43.89 96
9. GÓRKA Miłosz 16 Wodnik Radom 44.62 92

10. KOZDĘBA Antoni 15 Wodnik Radom 46.23 82
11. JAKÓBOWSKI Jan 16 Wodnik Radom 46.49 81
12. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 46.76 80
13. STACHURSKI Borys 15 Wodnik Radom 49.59 67
14. JANISZEWSKI Benjamin 15 Wodnik Radom 50.25 64
15. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 52.75 55
16. STANIK Adam 15 Wodnik Radom 53.59 53
17. GRZELECKI Oliwier 15 Wodnik Radom 55.95 46
18. ZADOLNY Dawid 15 Wodnik Radom 56.18 46
19. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:00.34 37
20. FRYSZTAK Jerzy 16 Wodnik Radom 1:01.98 34
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

10 lat

1. KORCZAK Marcel 14 Wodnik Radom 32.47 239
2. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 33.35 220
3. JAKÓBOWSKI Franciszek 14 Wodnik Radom 35.37 185
4. BOGDANOWICZ Dawid 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 37.72 152
5. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 38.83 139
6. KALINOWSKI Filip 14 Wodnik Radom 38.84 139
7. KWIECIŃSKI Ireneusz 14 SKP Delfin Kozienice 39.07 137
8. GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 39.13 136
9. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 43.47 99

11 - 12 lat

1. PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.40 322
2. KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.17 298
3. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 30.36 292
4. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 30.77 281
5. LEMESHEV Hlib 12 SKP Delfin Kozienice 31.22 269
6. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 32.08 248
7. TROJANEK Ignacy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.44 240
8. LEWOC Kajetan 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 33.07 226
9. WIERCIGROCH Jerzy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.82 211

ROLSKI Stanisław 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.82 211
11. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.92 209
12. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 35.03 190
13. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.07 189
14. ŁĄCZYŃSKI Mateusz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.17 188

WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 35.17 188
16. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 35.78 178
17. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.21 172

ŻOCHOWSKI Jan 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 36.21 172
19. STEFANOWICZ Kacper 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 36.39 170
20. JABŁOŃSKI Mateusz 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.42 169
21. RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 36.79 164
22. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.73 152
23. ZIĘTKOWSKI Maksymilian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.94 150
24. STAJNIAK Adam 12 Wodnik Radom 38.15 147
25. GAJDA Tomasz 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 38.33 145
26. KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.45 144
27. KOŁODZIEJ Leon 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 39.64 131
28. WILANOWICZ Kacper 13 Wodnik Radom 39.97 128
29. JANCZAREK Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.02 127
30. STYKOWSKI Stanisław 13 MKS Ochota Warszawa 40.79 120
31. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.42 115
32. WOJNOWSKI Konstanty 13 Wodnik Radom 41.54 114
33. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 41.67 113
34. BRZEZIŃSKI Dawid 12 Aqua-Team Grójec 42.93 103
35. KOZIOŁ Julian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 50.67 62

13 - 14 lat

1. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.97 467
2. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.59 390
3. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 27.72 384
4. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.21 364
5. DAWICZEWSKI Antoni 10 Aqua-Team Grójec 28.30 361
6. KOZAK Mateusz 10 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41 357
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 28.87 340
8. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.02 302
9. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 30.03 302

10. BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec 30.24 296
11. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.19 270
12. KUKLIŃSKI Olaf 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 31.33 266
13. ZAJĄC Borys 11 Wodnik Radom 31.39 264
14. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 31.74 256
15. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.27 243
16. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 32.46 239
17. JOŃCZYK Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 32.99 228
18. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 33.13 225
19. PRUS Tomasz 10 SKP Delfin Kozienice 34.19 205

15 - 16 lat

1. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 25.07 520
2. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 25.93 469
3. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 27.14 409
4. BEDNARZ Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 32.86 230

17 lat i starsi

1. BĄK Mikołaj 06 Wodnik Radom 24.93 528
2. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 24.95 527
3. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 26.98 417
4. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 32.38 241

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
19.10.2024 - 9:37 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9 lat i młodsi

1. KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 1:57.68 148 56.66 1:01.02
2. POSZYTEK Patrycja 15 MKS Ochota Warszawa 2:10.49 109 59.93 1:10.56
3. KROK Hanna 15 Wodnik Radom 2:11.50 106 1:02.17 1:09.33
4. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 2:15.99 96 1:04.35 1:11.64

DYSKW. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:01.58
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 1:42.81 223 47.66 55.15
2. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 1:44.15 214 49.85 54.30
3. DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 1:51.15 176 53.58 57.57
4. GAWROŃSKA Kalina 14 Wodnik Radom 2:01.01 136 56.33 1:04.68
5. CIEŚLIK Magdalena 14 Wodnik Radom 2:11.54 106 58.93 1:12.61

11 - 12 lat

1. CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 1:33.44 297 44.85 48.59
2. KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:33.86 293 44.42 49.44
3. BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:34.14 290 44.83 49.31
4. SOWIŃSKA Julia 13 SKP Delfin Kozienice 1:34.17 290 44.10 50.07
5. TRACZYK Agata 12 SKP Delfin Kozienice 1:34.30 289 44.33 49.97
6. CHOROMAŃSKA Blanka 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:36.68 268 44.80 51.88
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. ZALEWSKA Amelia 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:37.79 259 45.68 52.11
8. MICHAŁOWSKA Pola 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:39.69 244 47.12 52.57
9. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:41.46 232 48.56 52.90

10. RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:42.07 228 49.11 52.96
11. GARBARCZYK Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice 1:45.85 204 51.22 54.63
12. TABOR Anna 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:46.14 202 48.79 57.35
13. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:46.20 202 50.18 56.02
14. KŁOS Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice 1:49.48 184 51.19 58.29
15. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:55.84 156 54.22 1:01.62
16. PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce 2:01.10 136 54.50 1:06.60

13 - 14 lat

1. KUSZTYKIEWICZ Barbara 11 Aqua-Team Grójec 1:18.70 497 37.19 41.51
2. SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 1:19.37 485 38.17 41.20
3. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.79 397 40.07 44.72
4. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:24.84 397 40.49 44.35
5. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:25.93 382 40.57 45.36
6. GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 1:28.22 353 41.52 46.70
7. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 1:28.34 351 41.07 47.27
8. KALBARCZYK Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 1:34.32 289 43.27 51.05
9. TUROWSKA Izabela 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:37.40 262 45.44 51.96

15 - 16 lat

1. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.31 419 39.86 43.45
2. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 1:32.08 310 43.18 48.90
3. BRONISZ Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 1:43.29 220 46.16 57.13

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
19.10.2024 - 9:55 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9 lat i młodsi

1. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:52.66 118 56.15 56.51
2. LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 1:54.11 113 54.62 59.49
3. JAKÓBOWSKI Jan 16 Wodnik Radom 2:06.53 83 58.55 1:07.98
4. GÓRKA Miłosz 16 Wodnik Radom 2:28.01 52 1:08.91 1:19.10
5. FRYSZTAK Jerzy 16 Wodnik Radom 2:33.79 46 1:10.91 1:22.88

10 lat

1. KORCZAK Marcel 14 Wodnik Radom 1:35.64 193 45.56 50.08
2. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 1:47.76 134 50.42 57.34
3. KALINOWSKI Filip 14 Wodnik Radom 1:55.13 110 53.29 1:01.84
4. KWIECIŃSKI Ireneusz 14 SKP Delfin Kozienice 1:56.24 107 56.03 1:00.21
5. GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 1:56.77 106 55.47 1:01.30
6. KOSIOR Kornel 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:57.59 103 55.32 1:02.27

11 - 12 lat

1. GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:33.67 205 44.95 48.72
2. EKIERT Dominik 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:34.77 198 45.39 49.38
3. KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:35.84 191 44.97 50.87
4. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:36.29 189 46.16 50.13
5. WIERCIGROCH Jerzy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:40.22 167 47.15 53.07
6. ROLSKI Stanisław 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:41.47 161 49.30 52.17
7. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:42.04 158 47.55 54.49
8. GRABOWSKI Kacper 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:46.93 138 51.88 55.05
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. BARTOSIEWICZ Jan 13 SKP Delfin Kozienice 1:47.41 136 50.90 56.51
10. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:55.64 109 54.59 1:01.05
11. JANCZAREK Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 2:03.53 89 56.75 1:06.78

13 - 14 lat

1. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:15.04 399 35.38 39.66
2. WÓJCIK Ignacy 11 UKS "Feniks" Dębica 1:16.61 375 35.49 41.12
3. BAŁAŻAK Stanisław 11 Wodnik Radom 1:16.66 374 35.55 41.11
4. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:16.92 371 36.76 40.16
5. CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:22.48 301 39.30 43.18
6. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 1:24.26 282 39.66 44.60
7. GĄSIOR Jan 11 SKP Delfin Kozienice 1:36.52 187 44.51 52.01
8. KALBARCZYK Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 1:40.18 168 47.72 52.46

15 - 16 lat

1. BIENIEK Michał 09 SKP Delfin Kozienice 1:14.37 410 35.59 38.78
2. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:19.17 340 37.67 41.50
3. BIENIEK Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 1:21.16 315 36.41 44.75
4. STRALCHENIA Ilya 09 SKP Delfin Kozienice 1:25.41 271 40.00 45.41

17 lat i starsi

1. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:17.15 367 34.80 42.35

Konkurencja 5 Kobiet, 400m dowolny 10 lat i starsi
19.10.2024 - 10:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 5:03.82 441
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.10 38.48 250m: 3:06.58 38.76 350m: 4:25.36 39.00

100m: 1:09.62 37.11 200m: 2:27.82 39.72 300m: 3:46.36 39.78 400m: 5:03.82 38.46

2. KRYSZKIEWICZ Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:17.11 388
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.78 39.59 250m: 3:13.96 41.15 350m: 4:37.02 41.75

100m: 1:12.19 38.37 200m: 2:32.81 41.03 300m: 3:55.27 41.31 400m: 5:17.11 40.09

3. GŁĘBOCKA Elena 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:22.85 367
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.90 40.37 250m: 3:17.42 42.25 350m: 4:41.78 42.27

100m: 1:13.53 39.03 200m: 2:35.17 41.27 300m: 3:59.51 42.09 400m: 5:22.85 41.07

4. WASIŁEK Maja 12 SKP Delfin Kozienice 5:28.12 350
50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.56 41.19 250m: 3:20.89 42.86 350m: 4:46.98 43.12

100m: 1:14.37 39.39 200m: 2:38.03 42.47 300m: 4:03.86 42.97 400m: 5:28.12 41.14

5. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 5:30.98 341
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.29 43.58 250m: 3:27.94 43.15 350m: 4:52.51 42.54

100m: 1:17.71 41.91 200m: 2:44.79 43.50 300m: 4:09.97 42.03 400m: 5:30.98 38.47

6. HOŁUŃ Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice 5:34.91 329
50m: 37.96 37.96 150m: 2:02.05 43.45 250m: 3:31.24 44.93 350m: 4:57.39 42.87

100m: 1:18.60 40.64 200m: 2:46.31 44.26 300m: 4:14.52 43.28 400m: 5:34.91 37.52

7. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:34.95 329
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.25 41.88 250m: 3:23.76 43.47 350m: 4:51.75 44.07

100m: 1:15.37 39.58 200m: 2:40.29 43.04 300m: 4:07.68 43.92 400m: 5:34.95 43.20

8. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:52.81 281
50m: 40.50 40.50 150m: 2:10.11 45.42 250m: 3:39.86 44.89 350m: 5:09.41 44.48

100m: 1:24.69 44.19 200m: 2:54.97 44.86 300m: 4:24.93 45.07 400m: 5:52.81 43.40



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 19.10.2024 17:07 - Strona 7

OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. ZALEWSKA Amelia 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:24.21 218
50m: 40.98 40.98 150m: 2:17.38 48.84 250m: 3:56.68 49.48 350m: 5:36.79 49.76

100m: 1:28.54 47.56 200m: 3:07.20 49.82 300m: 4:47.03 50.35 400m: 6:24.21 47.42

10. MICHAŁOWSKA Pola 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:42.73 189
50m: 45.43 45.43 150m: 2:28.41 52.55 250m: 4:12.22 52.21 350m: 5:55.42 50.53

100m: 1:35.86 50.43 200m: 3:20.01 51.60 300m: 5:04.89 52.67 400m: 6:42.73 47.31

11. LENKIEWICZ Liliana 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:44.99 186
50m: 42.99 42.99 150m: 2:25.05 51.55 250m: 4:11.79 52.52 350m: 5:58.97 53.08

100m: 1:33.50 50.51 200m: 3:19.27 54.22 300m: 5:05.89 54.10 400m: 6:44.99 46.02

12. GAIŃSKA Wiktoria 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:49.86 179
50m: 44.56 44.56 150m: 2:27.78 52.30 250m: 4:12.99 52.38 350m: 6:00.10 53.68

100m: 1:35.48 50.92 200m: 3:20.61 52.83 300m: 5:06.42 53.43 400m: 6:49.86 49.76

13 - 14 lat

1. BALCERZAK Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 4:43.40 543
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.98 35.31 250m: 2:54.24 36.28 350m: 4:07.50 36.77

100m: 1:06.67 34.63 200m: 2:17.96 35.98 300m: 3:30.73 36.49 400m: 4:43.40 35.90

2. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:49.51 509
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.56 37.34 250m: 2:59.97 36.78 350m: 4:14.44 37.08

100m: 1:09.22 36.22 200m: 2:23.19 36.63 300m: 3:37.36 37.39 400m: 4:49.51 35.07

3. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 4:56.20 476
50m: 33.75 33.75 150m: 1:46.84 36.93 250m: 3:02.35 38.13 350m: 4:18.86 38.04

100m: 1:09.91 36.16 200m: 2:24.22 37.38 300m: 3:40.82 38.47 400m: 4:56.20 37.34

4. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:06.38 430
50m: 31.98 31.98 150m: 1:48.73 39.44 250m: 3:08.90 40.21 350m: 4:28.54 39.72

100m: 1:09.29 37.31 200m: 2:28.69 39.96 300m: 3:48.82 39.92 400m: 5:06.38 37.84

5. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 5:07.30 426
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.99 39.53 250m: 3:10.69 39.94 350m: 4:29.77 39.37

100m: 1:11.46 38.01 200m: 2:30.75 39.76 300m: 3:50.40 39.71 400m: 5:07.30 37.53

6. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 5:07.97 423
50m: 34.45 34.45 150m: 1:50.79 38.82 250m: 3:10.68 39.90 350m: 4:30.02 39.64

100m: 1:11.97 37.52 200m: 2:30.78 39.99 300m: 3:50.38 39.70 400m: 5:07.97 37.95

7. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:09.23 418
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.11 39.98 250m: 3:13.66 39.25 350m: 4:32.41 39.46

100m: 1:14.13 38.94 200m: 2:34.41 40.30 300m: 3:52.95 39.29 400m: 5:09.23 36.82

8. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 5:10.39 413
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.46 40.13 250m: 3:10.70 40.00 350m: 4:31.24 39.96

100m: 1:10.33 37.54 200m: 2:30.70 40.24 300m: 3:51.28 40.58 400m: 5:10.39 39.15

9. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 5:10.54 413
50m: 33.40 33.40 150m: 1:50.50 39.24 250m: 3:10.85 40.59 350m: 4:32.34 40.75

100m: 1:11.26 37.86 200m: 2:30.26 39.76 300m: 3:51.59 40.74 400m: 5:10.54 38.20

10. PIETRASZEWICZ Roksana 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:18.47 383
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.42 39.85 250m: 3:16.10 41.40 350m: 4:39.62 41.48

100m: 1:14.57 39.10 200m: 2:34.70 40.28 300m: 3:58.14 42.04 400m: 5:18.47 38.85

11. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:24.89 360
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.45 41.06 250m: 3:18.64 42.63 350m: 4:43.45 42.76

100m: 1:12.39 38.40 200m: 2:36.01 42.56 300m: 4:00.69 42.05 400m: 5:24.89 41.44

12. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:33.93 332
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.96 42.71 250m: 3:25.82 44.77 350m: 4:53.87 43.38

100m: 1:14.25 39.53 200m: 2:41.05 44.09 300m: 4:10.49 44.67 400m: 5:33.93 40.06

13. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:46.69 296
50m: 36.93 36.93 150m: 2:05.68 45.86 250m: 3:38.15 46.20 350m: 5:06.32 44.37

100m: 1:19.82 42.89 200m: 2:51.95 46.27 300m: 4:21.95 43.80 400m: 5:46.69 40.37
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14. STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 6:05.29 253
50m: 39.00 39.00 150m: 2:11.86 46.70 250m: 3:47.75 47.57 350m: 5:22.22 46.49

100m: 1:25.16 46.16 200m: 3:00.18 48.32 300m: 4:35.73 47.98 400m: 6:05.29 43.07

15 - 16 lat

1. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 4:54.86 482
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.12 37.01 250m: 3:00.31 37.63 350m: 4:16.95 38.54

100m: 1:08.11 35.86 200m: 2:22.68 37.56 300m: 3:38.41 38.10 400m: 4:54.86 37.91

2. EKIERT Gabriela 09 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:05.12 435
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.72 38.22 250m: 350m: 4:27.20 40.49

100m: 1:09.50 36.46 200m: 2:27.71 39.99 300m: 3:46.71 400m: 5:05.12 37.92

3. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 5:37.57 321
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.58 41.92 250m: 3:23.99 44.85 350m: 4:54.79 45.73

100m: 1:13.66 39.10 200m: 2:39.14 43.56 300m: 4:09.06 45.07 400m: 5:37.57 42.78

17 lat i starsi

1. MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 5:17.45 386
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.17 40.49 250m: 3:15.82 42.71 350m: 4:38.96 39.83

100m: 1:10.68 37.89 200m: 2:33.11 41.94 300m: 3:59.13 43.31 400m: 5:17.45 38.49

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m dowolny 10 lat i starsi
19.10.2024 - 10:43 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. GÓRKA Stanisław 14 Wodnik Radom 5:27.58 272
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.06 41.55 250m: 3:22.41 42.36 350m: 4:46.96 42.28

100m: 1:16.51 40.65 200m: 2:40.05 41.99 300m: 4:04.68 42.27 400m: 5:27.58 40.62

2. BOGDANOWICZ Dawid 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:41.79 147
50m: 43.64 43.64 150m: 2:26.96 52.58 250m: 4:11.93 52.53 350m: 5:55.04 51.54

100m: 1:34.38 50.74 200m: 3:19.40 52.44 300m: 5:03.50 51.57 400m: 6:41.79 46.75

11 - 12 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 4:40.54 433
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.68 36.09 250m: 2:54.22 36.13 350m: 4:06.28 35.86

100m: 1:05.59 35.00 200m: 2:18.09 36.41 300m: 3:30.42 36.20 400m: 4:40.54 34.26

2. PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:05.80 334
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.05 39.47 250m: 3:10.24 39.34 350m: 4:28.81 38.68

100m: 1:11.58 38.23 200m: 2:30.90 39.85 300m: 3:50.13 39.89 400m: 5:05.80 36.99

3. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 5:07.32 329
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.04 38.70 250m: 3:11.05 39.45 350m: 4:30.41 39.16

100m: 1:13.34 38.63 200m: 2:31.60 39.56 300m: 3:51.25 40.20 400m: 5:07.32 36.91

4. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:09.48 322
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.19 39.55 250m: 3:12.37 39.34 350m: 4:31.80 38.95

100m: 1:13.64 38.94 200m: 2:33.03 39.84 300m: 3:52.85 40.48 400m: 5:09.48 37.68

5. KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:09.63 322
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.03 40.05 250m: 3:13.84 39.85 350m: 4:33.49 39.51

100m: 1:13.98 39.15 200m: 2:33.99 39.96 300m: 3:53.98 40.14 400m: 5:09.63 36.14

6. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 5:11.83 315
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.07 39.74 250m: 3:14.20 39.87 350m: 4:33.95 39.48

100m: 1:14.33 39.15 200m: 2:34.33 40.26 300m: 3:54.47 40.27 400m: 5:11.83 37.88
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7. WRÓBEL Filip 12 KS ,,Wisła'' Puławy 5:44.58 233
50m: 37.50 37.50 150m: 2:05.39 44.65 250m: 3:35.70 45.08 350m: 5:04.04 44.15

100m: 1:20.74 43.24 200m: 2:50.62 45.23 300m: 4:19.89 44.19 400m: 5:44.58 40.54

8. EKIERT Dominik 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:45.45 231
50m: 38.38 38.38 150m: 2:07.16 44.84 250m: 3:35.98 43.74 350m: 5:03.82 43.72

100m: 1:22.32 43.94 200m: 2:52.24 45.08 300m: 4:20.10 44.12 400m: 5:45.45 41.63

9. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 6:06.99 193
50m: 39.00 39.00 150m: 2:12.43 47.30 250m: 3:47.77 47.74 350m: 5:22.36 46.20

100m: 1:25.13 46.13 200m: 3:00.03 47.60 300m: 4:36.16 48.39 400m: 6:06.99 44.63

10. DEMBIŃSKI Antoni 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:12.85 184
50m: 40.21 40.21 150m: 2:14.13 47.43 250m: 3:50.16 47.73 350m: 5:28.21 49.08

100m: 1:26.70 46.49 200m: 3:02.43 48.30 300m: 4:39.13 48.97 400m: 6:12.85 44.64

11. ŻOCHOWSKI Jan 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:21.59 172
50m: 40.85 40.85 150m: 2:16.82 49.10 250m: 3:55.37 49.00 350m: 5:34.28 49.27

100m: 1:27.72 46.87 200m: 3:06.37 49.55 300m: 4:45.01 49.64 400m: 6:21.59 47.31

12. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 6:22.32 171
50m: 40.38 40.38 150m: 2:19.22 50.31 250m: 3:59.20 49.79 350m: 5:39.04 48.67

100m: 1:28.91 48.53 200m: 3:09.41 50.19 300m: 4:50.37 51.17 400m: 6:22.32 43.28

13. STEFANOWICZ Kacper 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:23.15 169
50m: 41.88 41.88 150m: 2:20.61 49.47 250m: 4:02.04 50.53 350m: 5:39.98 46.64

100m: 1:31.14 49.26 200m: 3:11.51 50.90 300m: 4:53.34 51.30 400m: 6:23.15 43.17

14. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 6:26.47 165
50m: 40.65 40.65 150m: 2:19.36 50.33 250m: 3:59.77 50.46 350m: 5:40.24 49.89

100m: 1:29.03 48.38 200m: 3:09.31 49.95 300m: 4:50.35 50.58 400m: 6:26.47 46.23

15. JABŁOŃSKI Mateusz 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 6:27.94 163
50m: 40.69 40.69 150m: 2:21.11 51.35 250m: 4:03.55 51.47 350m: 5:43.23 48.41

100m: 1:29.76 49.07 200m: 3:12.08 50.97 300m: 4:54.82 51.27 400m: 6:27.94 44.71

16. ZIĘTKOWSKI Maksymilian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 6:44.92 144
50m: 43.48 43.48 150m: 2:27.40 52.68 250m: 4:11.45 51.62 350m: 5:56.49 55.30

100m: 1:34.72 51.24 200m: 3:19.83 52.43 300m: 5:01.19 49.74 400m: 6:44.92 48.43

17. DEMBIŃSKI Bartosz 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:46.96 141
50m: 43.77 43.77 150m: 2:27.64 52.65 250m: 4:12.67 52.96 350m: 5:58.59 55.92

100m: 1:34.99 51.22 200m: 3:19.71 52.07 300m: 5:02.67 50.00 400m: 6:46.96 48.37

18. STAJNIAK Adam 12 Wodnik Radom 6:50.23 138
50m: 42.42 42.42 150m: 2:28.08 53.98 250m: 4:14.33 53.30 350m: 5:55.38 48.47

100m: 1:34.10 51.68 200m: 3:21.03 52.95 300m: 5:06.91 52.58 400m: 6:50.23 54.85

19. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 7:00.37 128
50m: 44.93 44.93 150m: 2:31.52 55.27 250m: 4:20.57 53.33 350m: 6:09.58 53.89

100m: 1:36.25 51.32 200m: 3:27.24 55.72 300m: 5:15.69 55.12 400m: 7:00.37 50.79

20. GRABOWSKI Kacper 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 7:17.03 114
50m: 46.81 46.81 150m: 2:38.91 56.74 250m: 4:31.88 56.03 350m: 6:24.17 57.22

100m: 1:42.17 55.36 200m: 3:35.85 56.94 300m: 5:26.95 55.07 400m: 7:17.03 52.86

13 - 14 lat

1. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:23.63 521
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.51 34.22 250m: 2:45.71 34.04 350m: 3:52.32 32.99

100m: 1:03.29 33.49 200m: 2:11.67 34.16 300m: 3:19.33 33.62 400m: 4:23.63 31.31

2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 4:23.67 521
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.37 33.78 250m: 2:45.39 33.83 350m: 3:52.60 33.35

100m: 1:03.59 33.43 200m: 2:11.56 34.19 300m: 3:19.25 33.86 400m: 4:23.67 31.07

3. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 4:31.45 478
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.61 34.50 250m: 2:48.86 34.45 350m: 3:57.76 34.38

100m: 1:05.11 33.87 200m: 2:14.41 34.80 300m: 3:23.38 34.52 400m: 4:31.45 33.69



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 19.10.2024 17:07 - Strona 10

OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 4:38.32 443
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.73 34.96 250m: 2:51.30 35.44 350m: 4:03.34 36.36

100m: 1:05.77 34.10 200m: 2:15.86 35.13 300m: 3:26.98 35.68 400m: 4:38.32 34.98

5. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:44.31 416
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.30 36.38 250m: 2:57.21 35.91 350m: 4:10.02 36.45

100m: 1:07.92 35.57 200m: 2:21.30 37.00 300m: 3:33.57 36.36 400m: 4:44.31 34.29

6. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:46.24 407
50m: 30.58 30.58 150m: 1:41.47 36.08 250m: 2:54.51 36.77 350m: 4:10.39 38.46

100m: 1:05.39 34.81 200m: 2:17.74 36.27 300m: 3:31.93 37.42 400m: 4:46.24 35.85

7. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:50.60 389
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.15 37.13 250m: 2:59.60 37.04 350m: 4:14.86 37.44

100m: 1:08.02 36.03 200m: 2:22.56 37.41 300m: 3:37.42 37.82 400m: 4:50.60 35.74

8. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:54.39 374
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.17 37.83 250m: 3:04.39 38.12 350m: 4:18.40 36.73

100m: 1:10.34 37.35 200m: 2:26.27 38.10 300m: 3:41.67 37.28 400m: 4:54.39 35.99

9. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 4:58.16 360
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.00 38.28 250m: 3:07.54 38.89 350m: 4:23.44 37.49

100m: 1:11.72 37.95 200m: 2:28.65 38.65 300m: 3:45.95 38.41 400m: 4:58.16 34.72

10. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 5:00.49 352
50m: 32.72 32.72 150m: 1:48.90 38.71 250m: 3:06.30 38.79 350m: 4:23.97 38.73

100m: 1:10.19 37.47 200m: 2:27.51 38.61 300m: 3:45.24 38.94 400m: 5:00.49 36.52

11. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:11.13 317
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.83 40.46 250m: 3:11.30 41.79 350m: 4:34.60 41.32

100m: 1:08.37 36.87 200m: 2:29.51 40.68 300m: 3:53.28 41.98 400m: 5:11.13 36.53

12. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:17.00 300
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.02 40.53 250m: 3:16.88 40.85 350m: 4:38.51 42.32

100m: 1:14.49 39.44 200m: 2:36.03 41.01 300m: 3:56.19 39.31 400m: 5:17.00 38.49

13. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 5:19.68 292
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.26 38.87 250m: 3:13.41 42.27 350m: 4:39.32 42.95

100m: 1:11.39 37.85 200m: 2:31.14 40.88 300m: 3:56.37 42.96 400m: 5:19.68 40.36

14. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 5:21.97 286
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.93 41.16 250m: 3:20.30 41.94 350m: 4:42.78 40.86

100m: 1:15.77 40.14 200m: 2:38.36 41.43 300m: 4:01.92 41.62 400m: 5:21.97 39.19

15. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 5:33.16 258
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.54 44.34 250m: 3:30.03 42.73 350m: 4:55.00 42.08

100m: 1:19.20 42.11 200m: 2:47.30 43.76 300m: 4:12.92 42.89 400m: 5:33.16 38.16

16. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:35.01 254
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.20 43.37 250m: 3:26.75 43.00 350m: 4:53.56 43.03

100m: 1:16.83 40.52 200m: 2:43.75 43.55 300m: 4:10.53 43.78 400m: 5:35.01 41.45

17. ZAJĄC Borys 11 Wodnik Radom 5:35.31 253
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.61 41.41 250m: 3:25.39 42.87 350m: 4:53.54 45.36

100m: 1:17.20 40.71 200m: 2:42.52 43.91 300m: 4:08.18 42.79 400m: 5:35.31 41.77

18. BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec 5:51.28 220
50m: 34.29 34.29 150m: 2:03.58 46.05 250m: 3:37.85 47.25 350m: 5:08.97 42.49

100m: 1:17.53 43.24 200m: 2:50.60 47.02 300m: 4:26.48 48.63 400m: 5:51.28 42.31

19. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 6:24.67 167
50m: 40.55 40.55 150m: 2:17.47 49.70 250m: 4:00.93 51.39 350m: 5:36.77 45.62

100m: 1:27.77 47.22 200m: 3:09.54 52.07 300m: 4:51.15 50.22 400m: 6:24.67 47.90
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m dowolny

15 - 16 lat

1. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 4:29.61 487
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.33 33.97 250m: 2:46.90 35.85 350m: 3:58.33 35.87

100m: 1:02.36 32.80 200m: 2:11.05 34.72 300m: 3:22.46 35.56 400m: 4:29.61 31.28

2. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 4:34.80 460
50m: 30.60 30.60 150m: 1:40.15 34.98 250m: 2:50.68 35.08 350m: 4:00.94 35.12

100m: 1:05.17 34.57 200m: 2:15.60 35.45 300m: 3:25.82 35.14 400m: 4:34.80 33.86

3. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 4:38.11 444
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.90 35.18 250m: 2:52.67 35.95 350m: 4:04.08 34.85

100m: 1:05.72 34.89 200m: 2:16.72 35.82 300m: 3:29.23 36.56 400m: 4:38.11 34.03

4. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 4:50.92 388
50m: 29.64 29.64 150m: 1:41.93 37.24 250m: 2:57.43 38.03 350m: 4:13.80 38.29

100m: 1:04.69 35.05 200m: 2:19.40 37.47 300m: 3:35.51 38.08 400m: 4:50.92 37.12

5. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 5:26.06 275
50m: 31.34 31.34 150m: 1:48.94 40.03 250m: 3:15.66 43.83 350m: 4:45.80 45.36

100m: 1:08.91 37.57 200m: 2:31.83 42.89 300m: 4:00.44 44.78 400m: 5:26.06 40.26

17 lat i starsi

1. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 4:16.43 567
50m: 28.18 28.18 150m: 1:32.29 32.44 250m: 2:38.08 32.86 350m: 3:43.76 32.91

100m: 59.85 31.67 200m: 2:05.22 32.93 300m: 3:10.85 32.77 400m: 4:16.43 32.67

2. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 4:54.35 374
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.29 37.68 250m: 3:02.80 38.27 350m: 4:19.13 37.82

100m: 1:08.61 36.52 200m: 2:24.53 38.24 300m: 3:41.31 38.51 400m: 4:54.35 35.22

Konkurencja 7 Kobiet, 100m zmienny Open
19.10.2024 - 11:37 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9 lat i młodsi

1. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:48.20 142 49.19 59.01
2. SKOWROŃSKA Liliana 16 Wodnik Radom 1:49.55 137 51.16 58.39
3. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:00.64 102 57.14 1:03.50

DYSKW. ŻUKOWSKA Nadia 15 Wodnik Radom 53.11
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

10 lat

1. JAKUBIAK Alicja 14 Wodnik Radom 1:26.21 281 40.17 46.04
2. KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 1:31.99 231 40.22 51.77
3. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 1:41.01 175 46.38 54.63
4. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa 1:41.12 174 45.70 55.42
5. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 1:45.77 152 49.51 56.26

11 - 12 lat

1. ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:16.62 401 35.37 41.25
2. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:16.90 396 35.79 41.11
3. ŚWIDERSKA Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:18.67 370 36.76 41.91
4. GŁĘBOCKA Elena 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:23.03 315 37.29 45.74
5. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:24.24 301 39.41 44.83
6. RYPINA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:25.23 291 38.69 46.54
7. MATOSZKO Mila 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:25.99 283 40.27 45.72
8. BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:27.16 272 41.53 45.63
9. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:27.92 265 41.54 46.38
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m zmienny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. CHOROMAŃSKA Blanka 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:28.60 259 43.00 45.60
11. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 1:28.78 257 40.42 48.36
12. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:30.26 245 42.79 47.47
13. RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:32.09 231 42.96 49.13
14. LENKIEWICZ Liliana 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:34.83 211 41.73 53.10
15. GARBARCZYK Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice 1:35.11 209 47.63 47.48
16. STANISŁAWSKA Anna 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 1:40.91 175 46.92 53.99
17. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 1:42.01 169 47.21 54.80
18. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:44.81 156 48.60 56.21

13 - 14 lat

1. SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 1:14.79 431 36.07 38.72
2. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:18.16 377 37.93 40.23
3. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:18.47 373 36.60 41.87
4. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 1:18.81 368 36.66 42.15
5. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:23.10 314 37.46 45.64
6. RAIYATI Roxana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:26.90 274 38.18 48.72
7. CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 1:34.70 212 43.27 51.43

DYSKW. TUROWSKA Izabela 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 40.51
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

15 - 16 lat

1. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:12.34 476 33.29 39.05

17 lat i starsi

1. KUKLICZ Iga 06 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:14.12 443 34.00 40.12

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m zmienny Open
19.10.2024 - 11:53 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9 lat i młodsi

1. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 1:47.83 95 49.74 58.09
2. KOWALSKI Nataniel 15 Wodnik Radom 1:47.97 95 50.57 57.40
3. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 1:52.32 84 54.06 58.26

DYSKW. KUPISZEK Tycjan 15 UKS Juvenia iSwim Białystok 55.96
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 1:25.20 193 39.32 45.88
2. JAKÓBOWSKI Franciszek 14 Wodnik Radom 1:32.81 149 44.59 48.22
3. KOSIOR Kornel 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:36.68 132 45.03 51.65
4. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 1:40.66 117 48.60 52.06
5. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 1:49.03 92 48.62 1:00.41

11 - 12 lat

1. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:16.53 267 34.38 42.15
2. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.43 248 36.71 41.72
3. GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:20.63 228 36.87 43.76
4. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:20.80 226 37.94 42.86
5. LEWOC Kajetan 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:25.00 194 39.49 45.51
6. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:26.67 183 41.40 45.27
7. DEMBIŃSKI Antoni 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:27.17 180 40.52 46.65
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2024
Radom, 19.10.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 100m zmienny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BAŁAŻAK Jan 13 Wodnik Radom 1:31.32 157 43.12 48.20
9. ŁĄCZYŃSKI Mateusz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:31.49 156 41.33 50.16

10. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 1:33.94 144 42.88 51.06
11. BARTOSIEWICZ Jan 13 SKP Delfin Kozienice 1:35.04 139 47.72 47.32
12. GAJDA Tomasz 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:37.31 129 47.05 50.26
13. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 1:47.07 97 50.50 56.57

13 - 14 lat

1. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:06.55 406 30.89 35.66
2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:08.52 372 32.16 36.36
3. BAŁAŻAK Stanisław 11 Wodnik Radom 1:11.44 328 33.23 38.21
4. WÓJCIK Ignacy 11 UKS "Feniks" Dębica 1:12.34 316 33.99 38.35
5. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:12.66 311 33.00 39.66
6. CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:13.02 307 34.13 38.89
7. KOZAK Mateusz 10 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.78 275 34.64 41.14
8. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:15.93 273 33.97 41.96
9. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 1:16.31 269 35.30 41.01

10. KUKLIŃSKI Olaf 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:19.04 242 36.38 42.66
11. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:21.46 221 35.52 45.94

DYSKW. SZYMAŃSKI Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.43
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

15 - 16 lat

1. BIENIEK Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 1:13.20 305 32.93 40.27
2. WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 1:24.09 201 37.83 46.26
3. BEDNARZ Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 1:26.83 182 39.90 46.93

17 lat i starsi

1. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 1:07.09 396 31.38 35.71
2. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:10.86 336 32.65 38.21
3. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 1:28.91 170 39.33 49.58

Konkurencja 9 Kobiet, 50m motylkowy Open
19.10.2024 - 12:08 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 54.27 90

10 lat

1. DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 42.45 189
